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Szczecin 2013-03-19 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

 
Nasz znak: BZP.S.271.96.10.13.EJ 
Znak sprawy: BZP/10/13 
Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Budowę Portu Jachtowego w Szczecinie w zakresie etapu Ia – część lądowa i etapu 
Ib – część wodna” 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom 
treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie Nr 1  

 
 
Odpowiedź Nr 1 
Wycena robót elektrycznych wg projektu wykonawczego. 
 
Pytanie Nr 2  

 

Urząd Miasta Szczecin  
Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 
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Odpowiedź Nr 2 
Kable elektroenergetyczne układać zgodnie z P.W. I-LAD - TOM 4-branŜa elektryczna. 
Przejście przez rzekę wymaga 2 kabli elektrycznych prowadzonych w 2 równoległych rurach 
osłonowych prowadzonych we wspólnym wykopie i nakrytych wspólnym materacem 
gabionowym. Przedmiar „I-WODA - TOM 9 - 12 PRZEDM wykop kabel NN” został 
poprawiony w następujący sposób: 
Poz. 2 – w kolumnach opis i wyliczenia zmieniono wyliczenie z 1 na 2*1 oraz Razem 
zmieniono ilość z 1,0 na 2,0 
Poz. 3 - w kolumnach opis i wyliczenia zmieniono wyliczenie z 1 na 2*1 oraz Razem 
zmieniono ilość z 1,0 na 2,0 
Poz. 4 – w kolumnie opis i wyliczenia zmieniono wyliczenie z 112.000 na 2*112.000, oraz 
 w kolumnie Razem zmieniono 112.000 na 224.000 
 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie Nr 3 

 
 
Odpowiedź Nr 3 
NaleŜy dostarczyć zbiornik paliwa na minimum 10 godzin pracy agregatu prądotwórczego. 
Zbiornik powinien być zintegrowany z agregatem w jednej obudowie.  
 
Pytanie Nr 4 

 
 
Odpowiedź Nr 4 
Studnia S2 typu cięŜkiego pozostałe typu lekkiego.  
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Pytanie Nr 5 

 
 
Odpowiedź Nr 5 
Stacja transformatorowa wraz z jej prefabrykowaną obudową nie naleŜą do zakresu 
zamówienia. Do wykonawców naleŜy przygotowanie miejsca pod instalację obudowy 
prefabrykowanej pod stację transformatorową w postaci płyty fundamentowej wyrównawczej 
– znajdującej się poniŜej fundamentu prefabrykowanego obudowy transformatora - ujętej w 
projekcie „I-LAD - TOM 1 - 2 budynek B2 etap I” na rysunku A2_I_02”. Prace nad 
budynkiem B2 etap I ujęto w przedmiarze: „I-LAD - TOM 6 - 12 PRZEDM Bud B2 STAN 
O”  
 
Pytanie Nr 6 

 
 
Odpowiedź Nr 6 
Dla monitoringu pompowni RPR-III Spółka Wodna "Międzyodrze" uŜytkuje program 
wizualizacyjny RSView 32 (Rockwell Software). 
 
Pytanie Nr 7 

 
 
Odpowiedź Nr 7 
Znaki NAV01-NAV08 zostały umieszczone w zaktualizowanym przedmiarze „I-WODA - 
TOM 9 - 1 PRZEDM konstrukcja MOST”. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
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Pytanie Nr 8  

 
 
Odpowiedź Nr 8 
Puste pozycje w przedmiarze „I-LAD - TOM 6 - 1 PRZEDM Znaki nawigacyjne” pojawiły 
się przez pomyłkę. Nie naleŜy brać ich pod uwagę. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie Nr 9  

 
 
Odpowiedź Nr 9 
Pozycja dotyczyła nakładów robocizny w odniesieniu do instalacji znaków nawigacyjnych 
bocznych toru wodnego ZNO-A. Pozycja została usunięta. W zaktualizowanym przedmiarze 
znajdują się pozycje 12, 13, 14 (znaki NAV-9, NAV-10, NAV-11), które są zlokalizowane na 
rysunku PZT-03 w projekcie branŜy architektonicznej „I-LAD+ - TOM 1 - 1 PROJ PZT 
ETAP I-LAD+ „ , w projekcie oznakowania nawigacyjnego „I-LAD - TOM 1 - 3 
oznakowanie nawigacyjne”, oraz w odniesieniu do stopy fundamentowej znaku NAV-9 w 
projekcie branŜy konstrukcyjnej „I-LAD - TOM 2 - 4 oznakowanie naw konstrukcja”. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie Nr 10  

 
 
Odpowiedź Nr 10 
Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie 15.03.2013r. 
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Pytanie Nr 11 
 

 

 
 
 
Odpowiedź Nr 11 
- 1.1 – Tak – ściany wewnętrzne stalowe komór technicznych Kt1 i Kt2 maja być 
zabezpieczone antykorozyjnie zgodnie z projektem dostosowania komór przewiertowych na 
komory techniczne. Dopisano brakujące pozycje w zaktualizowanym przedmiarze (poz. 27, 
28, 29) 
-1.2 – zmieniono opis robót w przedmiarze „0 - TOM 6 - 3 PRZEDM mikrotuneling przedm” 
w poz. nr 22 zgodnie z sugerowanym. 
 
- 1.3 – Prawidłowa wartość do L=92,5mb (zgodnie z projektem wykonawczym). Zmieniono 
długości w zaktualizowanym przedmiarze „0 - TOM 6 - 3 PRZEDM mikrotuneling przedm” 
 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
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Pytanie Nr 12 

 
 
Odpowiedź Nr 12 
- 2.1 – Wymieniona belka z rysunku nr PW_KO_07 z projektu „0 - TOM 1 - 2 dostosowanie 
komor tech” jest ujęta w pozycji 12 przedmiaru „0 - TOM 6 - 3 PRZEDM mikrotuneling 
przedm” 
- 2.2. – uzupełniono przedmiar o powłoki malarskie obejmujące zbiorczo równieŜ belkę 
stalową opisana w punkcie 2.1. 
 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie Nr 13 

 
 
Odpowiedź Nr 13 
– Rysunki pali PW znajdują się w projekcie „I-LAD+ - TOM 2 - 1 ZABUDOWA LINII 
BRZEGOWEJ” (rys. nr 1.1 i 10.5) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

               Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Nr sprawy BZP/10/13 

 

 

7 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

7 

Pytanie Nr 14 

 
 
Odpowiedź Nr 14 
- 4.1 - NaleŜy uwzględnić koszt wykonania zbrojenia w ilości 212 kg na 1 pal. Do przedmiaru 
„I-LAD+ - TOM 3 - 23 PRZEDM pale PW1-PW17” dodano poz. 10 obejmującą w/w 
zbrojenie. 
 
- 4.2 - Zabezpieczenie antykorozyjne według opisu technicznego PW. Do przedmiaru  
„I-LAD+ - TOM 3 - 23 PRZEDM pale PW1-PW17” dodano poz. 11 obejmującą w/w 
zabezpieczenie. 

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie 
 
Pytanie Nr 15 

 
 
Odpowiedź Nr 15 
W celu bezpiecznego pogrąŜania pala w gruncie zaproponowano stosowanie przedłuŜki. 
NaleŜy ją stosować dla pali D1 – D17. 
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Pytanie Nr 16 

 

 

 

 
 
Odpowiedź Nr 16 
- 6.1 - Poprawna wartość 156,15 m, zgodnie z rysunkiem nr 2 Projektu Wykonawczego. 
- 6.2 - Poprawna wartość 15 749,99 kg, zgodnie z rysunkiem nr 2 Projektu Wykonawczego. 
- 6.3 – Do przedmiaru „I-WODA - TOM 9 - 8 PRZEDM pale D1-D17” dodano pozycję 12 
obejmującą zbrojenie 20mm w ilości 0,36t 
- 6.4 - Zabezpieczenie antykorozyjne według opisu technicznego Projektu Wykonawczego 
(pkt6). 
 Zabezpieczenia antykorozyjne ujęto w przedmiarze „I-WODA - TOM 9 - 8 PRZEDM pale 
D1-D17” w pozycji 4. 
 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
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Pytanie Nr 17 

 
 
Odpowiedź Nr 17 
Zabezpieczenie antykorozyjne według opisu technicznego PW. W przedmiarze „I-WODA - 
TOM 9 - 9 PRZEDM posadowienie mostu” dodano pozycję 34 obejmującą w/w 
zabezpieczenie antykorozyjne. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie Nr 18 

 
 
Odpowiedź Nr 18 
Zabezpieczenie antykorozyjne według opisu technicznego PW. W przedmiarze „I-WODA - 
TOM 9 - 11 PRZEDM Prowadnice MOST” dodano pozycję 7 obejmującą w/w 
zabezpieczenie antykorozyjne. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
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Pytanie Nr 19 

 
 
Odpowiedź Nr 19 
Zabezpieczenie antykorozyjne według opisu technicznego PW. W przedmiarze „I-WODA - 
TOM 9 - 19 PRZEDM Prowadnice NS” dodano pozycję 7 obejmującą w/w zabezpieczenie 
antykorozyjne. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie Nr 20 

 
Odpowiedź Nr 20 
W przedmiarze „I-LAD - TOM 6 - 10 PRZEDM kanalizacja deszczowa ETAP I” wpisano 
brakującą ilość w poz. 41. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 
 
 
 

   Z powaŜaniem 
    
    
 


